L'incarico verrà conferito a mezzo di contratto di collaborazione occasionale o libero professionale per n. 30 giorni (e comunque per un 

massimo di n. 30 giorni), all'interno del periodo marzo 2026 – aprile 2026 e per un compenso lordo beneficiario pari ad 2.600,00 (Euro 

duemilaseicento/00). 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

(prof. Davide Mazzi)           

Il presente contratto non è soggetto al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti di cui all’art.